
島理発―第 1号

令和 6年 4月 吉日

一般社団法人 島根県診療放射線技師会

会長 占川 春美 様

一般社団法人 島根県

会  長 小川

第 21回島根

学会長 廣瀬

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び中し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚 く

お礼申し上げます。

さて、島根県理学療法士会では、令和 6年 5月 25日 から5月 26日 に第 21回 島根県理学

療法士学会を、多職種連携を取 り上げ開催いたします。

つきましては、この学会に、下記の通 り貴団体の皆様を無料でご招待いたしますことをご

案内申し上げます。この機会にぜひお越しいただき、貴団体の皆様と有意義な交流を深める

ことが
‐で`きオЪば十:い

‐で`す。

お忙しい中、ご多用のことと存じますが、この機会にぜひお越しいただきたくご案内申し

上げます。

敬具

言己

1.名   称  :第 21回 島根県理学療法十学会
2.LI  程  :令 和 6年 5月 25日 (上 )～令和 6年 5月 26日 (日 )
3.会  場  : 島根県芸術文化センターグラントワ (島根県益田市有明町 5-15)
4.テ  ー マ  :「つなぐ」～未来を彩るバ トン～
5.参 カロ 費  :無料
6.申 し込み方法 :以下の 2次元バーコードよりお申し込みください。

7.申 し込み締め切 り :令和 6年 5月 19日 (日 )

8.お問合せ先 :島根県理学療法上会 学術局 学会運営部事務局

雲南市立病院 リノ` ビリテーション技術科
〒699-1221島根県雲南市大東町飯田 96-1

λ4ail: shilnanc.pt.gakkai@gnlail.corn

‖面=己需昌

以上


